# SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
'l'.:f- MAHCHINES-OUTILS

BepTukaabHbie 00padaThiBaloIe MEHTPHI

FAMUP

FAMUP MCX 600
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Ton 1998

MuHuMabHAsA JUCTAHIIAS MEXAy IMaHEJIbI0O U KOHIIOM ITaTpOHa

130 mm
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1} MACHINES-DUTILS

Pa3mepsl nanerr

KonnyecTBo majerr

BepruxanbsHblil Xoq

MakcuManbHOE PacCTOSIHUE MEXAY LIEHTPOM MaHENI U KOHLIOM MaTpoHa
Konyc narpona

KonuvecTBo HHCTpYMEHTOB

MorHocTh HaTpoHa

Bec

CKopocCTb MaTpoHa

BeprukanpHbiii 00pabaThIBAIOLIHIA TIEHTP

Komngeitep ¢ UITY

400x400 MM

2

400 mm

530 MM

ISO 40

18

7.5 KW

3900 kr

6000 tr/min
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